Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ
________________________________________________________________________________________________
9

от 27.10.2011  № 93

с. Первомайское

Об утверждении Методики

распределения иных межбюджетных трансфертов

на организацию благоустройства территорий на 2011 год

Рассмотрев   обращение   Администрации Первомайского района об утверждении Методики распределения иных межбюджетных трансфертов на организацию благоустройства территорий на 2011 год в соответствии с законодательством Российской Федерации, со статьей 26 Устава муниципального образования «Первомайский район»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

1. Утвердить Методику распределения иных межбюджетных трансфертов на организацию благоустройства территорий на 2011 год согласно приложению.

  2.  Направить настоящее решение в газету «Заветы Ильича» для опубликования.

  3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Первомайского района                                    М.Ф.Приставка

   Приложение

                                                            к решению  Думы

                                                                                                 Первомайского района

                                                                                                  от 27.10.2011  № 93

Методика

распределения иных межбюджетных трансфертов на организацию

благоустройства территорий на 2011 год

1. Настоящая Методика предназначена для распределения между бюджетами сельских поселений Первомайского района с общей численностью более 3000 человек средств утвержденного объема иных межбюджетных трансфертов, установленных решением Думы Первомайского района о бюджете  муниципального образования «Первомайский район» на очередной финансовый год, на организацию благоустройства территорий (далее – иной межбюджетный трансферт).

2. Размер иного межбюджетного трансферта для i-го поселения определяется по следующей формуле:

Qнi

Si = S x ----------, где:

 Qн

Si - сумма иного межбюджетного трансферта i-му сельскому поселению;

S - общий объем иного межбюджетного трансферта, предусмотренный в районном бюджете на соответствующий год;

Qнi - общая численность населения в i-м муниципальном образовании (по данным статистической отчетности предоставленной отделом государственной статистики в с.Первомайское)

Qн - совокупная численность населения в сельских поселениях Первомайского района с численностью населения более 3000 человек (по данным статистической отчетности предоставленной отделом государственной статистики в с.Первомайское)